
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

2М2.2ШН- №

Про внесення змін 
до договорів оренди землі

Розглянувши заяви:
- гр. Мельниченка Станіслава Володимировича від 08.11.2024 року,

зареєстрованого за адресою: Житомирська обл., Житомирський район, с.Голубівка, 
вул. Польова, буд. 21 щодо внесення змін до договору оренди земельної ділянки 
№458 від 25.02.2021 року, копії: паспорта, витягу з реєстру територіальної громади, 
договору дарування нежитлового приміщення від 27.09.2024 року, витягу з 
Державного реєстру речових прав, витягу з Державного земельного кадастру про 
зем:ельну ділянку;

- гр. Мельниченка Станіслава Володимировича від 08.11.2024 року,
зареєстрованого за адресою: Житомирська обл., Житомирський район, с.Голубівка, 
вул. Польова, буд. 21 щодо внесення змін до договору оренди земельної ділянки №99 
від 21.02.2020 року, копії: паспорта, витягу з реєстру територіальної громади, 
договору дарування нежитлового приміщення від 27.09.2024 року, витягу з 
Державного реєстру речових прав, витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку;
керуючись ст. 120 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону України «Про оренду 
землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки №458 від 25.02.2021 
року в частині зміни орендаря з «гр. Петраківський Олександр Доміінікович» на «гр. 
Мельниченко Станіслав Володимирович» у зв’язку з переходом права власності на 
нежитлове приміщення, яке розташоване на земельній ділянці площею 0,2010 га 
кадастровий номер 1822583605:12:002:0089.

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки №99 від 21.02.2020 року 
року в частині зміни орендаря з «гр. Петраківський Олександр Домінікович» на «гр. 
Мельниченко Станіслав Володимирович» у зв’язку з переходом права власності на 
нежитлове приміщення, яке розташоване на земельній ділянці площею 0,1384 га, 
кадастровий номер 1822583605:12:002:0069.



3. Гр. Мєльниченку Станіславу Володимировичу протягом 60 календарних 
днів з дня прийняття рішення міської ради укласти додаткові угоди та провести 
державну реєстрацію права оренди відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на посадову особу, згідно розподілу 
обов’язків.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


